各位 2020年５月 22日

「ニューモ育毛剤」累計出荷数５０万本突破
当社商品としては最速での達成

当社の「ニューモⓇ育毛剤」の累計出荷数が、2020 年５月２日時点で 50 万本を突破いたしましたので

お知らせいたします。

「ニューモⓇ育毛剤」は、発毛促進等に効果がある３つの有効成分に加え、当社が開発したタマゴ由来

の育毛成分「ＨＧＰⓇ」（日米特許取得済み※）が配合された製品です。この成分の独自性が市場に受け入

れられ、発売当初は生産が追い付かないほどの受注となりました。2019年 11月下旬より順次出荷が再開

され、約半年の短期間で 50万本の出荷となりました。当社主力商品である膝関節用サプリメント「タマ

ゴサミンⓇ」は、販売開始から約３年で 50 万袋の出荷に到達しており、「ニューモⓇ育毛剤」は本格出荷

開始から半年での達成となります。

「ＨＧＰⓇ」の独自性が注目されたことに加

え、効果を実感した愛用者による継続購入が、

出荷数の伸びに寄与しております。さらに、「ニ

ューモⓇ育毛剤」は、性別・年齢を問わず使用

することができるため、顧客層が広がりをみせ

ております。

 「ニューモⓇ」は今後も引続き国内の育毛剤

市場でのシェアの拡大が見込まれます。さらに、

高い競争力を有する戦略商品として、海外市場

での「ニューモⓇ」の販売も視野に入れ、研究

及び商品開発をすすめております。

当社は中期ビジョン「100 歳時代に、価値あ

る豊かさと価値ある健康を」を掲げています。

今後も健康維持に役立つ機能性素材の研究を

積み重ね、価値ある商品開発を行って参ります。

『ニューモⓇ育毛剤』とは？
当社が研究を重ね、日米で特許を取得したタマゴ由来の成分『ＨＧＰⓇ』を配合した

薬用育毛剤（医薬部外品）です。   5,500 円（税込）1本 75ml 入り

●販売サイト

https://shop.tamagokichi.com/products/newmo02.html

https://shop.tamagokichi.com/products/newmo03.html

※（特許 6393772／米国 10,154,684）

男性（63 歳）

使用前 ２か月後

女性（71 歳）

使用前 ６か月後

News Release

会  社  名 株式会社ファーマフーズ

代 表 者 名 代表取締役社長 金 武祚

上 場 取引 所 東証２部 （証券コード２９２９）

本 社 所在 地 京都市西京区御陵大原 1 番地４９

電 話 番 号 ０７５－３９４－８６００

年齢・性別を問わず効果が実証されている

https://shop.tamagokichi.com/products/newmo02.html
https://shop.tamagokichi.com/products/newmo03.html